
Динамика основных показателей бюджета

по состоянию на 01.10.2021

Доходы, млн рублей

Расходы, млн рублей

Строительство и

ремонт дорог, млн рублей

Содержание дорог, млн рублей

17 842,4

19 319,2 603,5

1 085,112 687,1
71,1%

11 797,3
61,1%

538,3
49,6%

404,3
67%

Исполнение адресной инвестиционной 

программы города, млн рублей

1 760,5940,0
53,4%


